tī n logismī n „scurotšrwn kataskeuazomšnwn. Taat' oân panta e,d0tej, ċgaphtoˆ, fšrwmen genna..wj t| prosp.ptonta l uphr|, di£ te t0 tū Qeū dokoân, kaˆ mpˆ tū 'metšrJ sumfšronti, kaˆ m% ċlŭwmen, m»te ċnap.ptwmen tī tī n peirasmī n mpagwǵl, ċll| kaˆ met| ċndre..aj | p£shj fst£menoi, eŭcaristī men tū Qeū dihnekī j Øp•r pasī n tī n e,j 'm©j teloumšnwn eŭergesiī n, ģna kaˆ tī n par0ntwn ċpolalŭswmen ċgaqī n, kaˆ tī n mellousī n mpitŭcwmen dwreī n, c£riti kaˆ o,ktirmoċj kaˆ fil anqrwp..v toà Kur..ou 'mī n 'lhoà Cristoà, meq' oà tū Patrˆ d0xa kaˆ t0 kr£toj, ma tū |g..J kaˆ zwopoiū Pneŭmati, nân kaˆ ċeˆ, kaˆ e,j toŸj a,ī naj tī n a,ēnwn. 'Am»n.

[...] Nam quemadmodum arbores, quae in umbrosis ac ventorum expertibus locis aluntur, cum externa specie prospere germinant, molles fiant atque fungosae, et facile quovis incursu laeduntur; quae vero in excelsis montium verticibus sitae sunt, a multis magnisque ventis agitantur, intemperiem aeris assidue ferunt, gravissima tempestate pulsantur, et multa nive feriuntur, ferro quovis robustiores evadunt: pari ratione corpora, quae multis ac variis deliciis educantur, quae mollibus vestimentis ornantur, quae continuis balneis et unguentis utuntur, ac diversi generis alimentis praeter usum necessarium delicate fruuntur, prorsus ad sudores laboresque pro religione subeundos inutilia redduntur, maximoque supplicio sunt obnoxia: sic nimirum et animae, quae miseriarum expertem vitam ducunt, quae deliciis affluunt, quae libenter praesentibus rebus sunt deditae, ac vitam doloris expertem praeferunt afflictionibus pro regno coelorum more sanctorum omnium subeundis, cera quavis molliores et imbecilliores effectae, igni pabulum exponuntur aeterno; quae vero periculis, laboribus et aerumnis afflictionis Dei causa tolerandae sunt expositae, atque in ipsis enutritae, ferro ipso vel adamante solidiores fiunt ac generosiores, et ex eo quod assidue vexentur, inexpugnabiles adversariis redduntur, et invictum quemdam patientiae ac fortitudinis habitum acquirunt. Et quemadmodum ii, qui cum primum navim conscendunt, nauseant et capitis vertigine laborant turbati ac fastidio correpti: qui vero multa longaque maria sunt emensi, qui millies se fluctibus audacter commiserunt, et crebra sunt passi naufragia, peregrinationem eiusmodi confidenter aggrediuntur: sic nimirum et anima, quae multas sustinuit tentationes, et magnas pertulit afflictiones, laboribus deinceps assuefacta, et sibi comparato habitu patientiae, non amplius est meticulosa, nec terroribus obnoxia, nec ingruentibus malis turbatur: